[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   24.07.2019 г.     № 1572

О признании утратившим силу  постановления администрации

Вольского муниципального района

В целях со стабильностью обстановки, связанной с риском повреждения и гибелью посевов сельскохозяйственных культур в результате природных явлений, на территории Вольского муниципального района и ст.29,ст.35,ст.50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление главы Вольского     муниципального района от 28.05.2019года № 1089 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Вольского муниципального района Саратовской области.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев